MENSAGEM  Ng. 042/2020  

Ara pongas, 24 de agosto de 2020. 

Senhor Presidente, 
Senhores Vereadores: 

Encaminhamos para apreciação dessa Colenda Casa de Leis, o Projeto de Lei n2  
041/20, que trata de Abertura de Crédito Adicional suplementar, no valor de R$ 2.729.000,00 (dois 
milhões, setecentos e vinte e nove mil reais), em atendimento as secretarias municipais relacionadas: 

Gabinete do Prefeito — Procuradoria Jurídica  

• Serviço de Terceiros Pessoa Física — valor R$ 50.000,00 — Fonte 000, para pagamento de serviços 

judiciários prestados por pessoa física;